HĐND PHƯỜNG BÌNH THẮNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN KINH TỂ - XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /QĐ-HĐND-KTXH Phường Bình Thắng, ngày 08 tháng năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn giám sát của Ban kinh tế xã hội HĐND phường

Giám sát công tác quản lý Nhà nước đối với các nhóm trẻ, trường mầm non
ngoài công lập trên địa bàn phường Bình Thắng

BAN KINH TẾ - XÃ HỘI HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đối, bo sung một số điều của Luật to chức Chính Phủ Luật to chức Chính
quyển địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đông nhân dân ngày
20/11/2015;

Căn cứ quy chế hoạt động của HĐND phường Bình Thăng;
Căn cứ Chương trình hoạt động và chương trình giám sát của Ban Kinh

tế-Xã hộiHĐND phường năm 2024,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát của Ban kinh tế xã hội HĐND phường
giám sát công tác quản lý Nhà nước đối với các nhóm trẻ, trường mầm non ngoài
công lập trên địa bàn phường Bình Thắng gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Bạch Huệ -  ■ -  *
2. Bà Đỗ Thụy Như Thảo
3. Bà Đào Thị Hiền Anh
4. Bà Phạm Thị Bạch Mai
5. Ông Lương Văn Đông

Trường Ban KT-XH
Phó Ban KT-XH
Thành viên Ban KT-XH
Thành viên Ban KT-XH
Thành viên Ban KT-XH

Trưởng đoàn
Phó đoàn
Thành viên
Thành viên
Thành viên

* Mời các ông (bà) cùng tham gia đoàn giám sát:
1. Ông Trần Quốc Hùng
2. Bà Lê Thị Tuấn Anh
3. Ông Nguyễn Chí Tâm
4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Diễm
5. Bà Trần Nho Hồng Quân
6. Ông Nguyễn Tấn Phương
7. Ông Đinh Bá Hách
8. Ông Trương Hữu Phương
9. Bà Vũ Thị Xuyến
10. Bà Đỗ Thị Nguyệt Hằng
11. Bà Nguyễn Thị Hồng Xuân

Chủ tịch HĐND phường
Phó Chủ tịch HĐND phường
Phó Chủ tịch MTTQ phường
Trưởng Ban Pháp chế HĐND phường
Phó Ban Pháp chế HĐND phường
Trưởng BĐH khu phố Quyết Thắng
Trưởng BĐH khu phố Hiệp Thắng
Trưởng BĐH khu phố Trung Thắng
Phó Trưởng trạm y tế
Cán bộ GNVL
Phó Chủ tịch HLH phụ nữ

Điều 2. Nội dung kế hoạch giám sát được ban hành kèm theo quyết định
này.

Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn giám sát:
1. Đoàn giám sát có nhiệm vụ tổ chức giám sát theo quy định tại điều 80

luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân.
2. Chậm nhất 10 ngày kể từ ngày kết thúc hoạt động giám sát, Đoàn giám

sát báo cáo kết quả giám sát để Ban KT-XH HĐND phường xem xét quyết định.

Điều 4. Thành viên Đoàn giám sát, đại diện các ngành tham gia Đoàn
giám sát và cơ quan chịu sự giám sát chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Thành viên Đoàn giám sát tự giải
tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.
Nơi nhận:
-  Cơ sở dữ liệu HĐND các cấp;
- Ban KTXH thành phố;
- Đảng ủy - HĐND;
- UBND, UBMTTQ;
- Thành viên Ban KT-XH;
- Thành viên Đoàn giám sát;
- Lưu: VT.

2